Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0881/2007, DE 01 DE OUTUBRO DE 2007.

EXONERA SERVIDOR DO CARGO
EFETIVO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a instauração do Inquérito Administrativo decorrente da Portaria de nº
864, de 06 de junho de 2007, cuja decisão foi a de Exonerar o Servidor indiciado, como
incurso nas sanções do Art. 176, Incisos I, IV e XI da Lei nº 2021 ( Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Nova Venécia-ES)

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Servidor JOSUÉ DE SÁ RODRIGUES, portador da C.I. nº 835.892-ES e
CPF nº 001.468.077-74, do Cargo Efetivo de Assistente de Legislativo, deste Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMA M7/
1

IPAL DE NOVA VE·N· ÉCIA,
Estado do Espírito Santo, aos O 1 de Outubro de O ~ .:......_ /J . . .

. J < / / tJ! PUBLICADO
~e l Em_: iliJ.J/l.J3Co-f

MOACYR ,'ELIA F.fLHO 'i.;;~s?f.',,."""'·· ~. ~
PRESIDENTE -':'~"''.. ,~ :--

/ ' I 1

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br